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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2024

Diferencia Diferencia Avance %

a b a-b a/b-1 c a-c a/c-1 d e a/d a/e

0.00INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 00 000 0.000.00 0.000 0

45.37Ventas Netas de Bienes 23,062,80314,033,432 30,929,31130,929,31114,127,082 45.37-0.66 -39.15-93,650 -9,029,371

64.08Prestación de Servicios 24,64823,688 36,96636,96617,261 64.0837.23 -3.896,427 -960

45.39TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES
ORDINARIAS 23,087,45114,057,120 30,966,27730,966,27714,144,343 45.39-0.62 -39.11-87,223 -9,030,331

91.06Costo de Ventas 7,218,6578,815,628 9,680,8749,680,8748,629,188 91.062.16 22.12186,440 1,596,971

24.62GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA) 15,868,7945,241,492 21,285,40321,285,4035,515,155 24.62-4.96 -66.97-273,663 -10,627,302

47.42Gastos de Ventas y Distribución 8,417,4465,565,918 11,737,90511,737,9056,004,896 47.42-7.31 -33.88-438,978 -2,851,528

36.51Gastos de Administración 6,887,0023,505,870 9,603,7409,603,7403,770,013 36.51-7.01 -49.09-264,143 -3,381,132

0.00Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos
Financieros medidos al Costo Amortizado 00 000 0.000.00 0.000 0

471.39Otros Ingresos Operativos 193,9201,371,190 290,880290,8801,629,048 471.39-15.83 607.09-257,858 1,177,270

131.42Otros Gastos Operativos 424,000835,824 636,000636,000827,922 131.420.95 97.137,902 411,824

-820.94GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA 334,266-3,294,930 -401,362-401,362-3,458,628 -820.944.73 -1,085.72163,698 -3,629,196

26.86Ingresos Financieros 8,0803,256 12,12012,12013 26.8624,946.15 -59.703,243 -4,824

801,700.00Diferencia de cambio (Ganancias) 08,016 0048,556 801,700.00-83.49 0.00-40,540 8,016

343.83Gastos Financieros 80,539421,681 122,643122,643669,020 343.83-36.97 423.57-247,339 341,142

5,611,500.00Diferencia de Cambio (Pérdidas) 056,114 0097,817
5,611,500.00

-42.63 0.00-41,703 56,114

0.00
Participación de los Resultados Netos de
Asociadas y Negocios Conjuntos
Contabilizados por el Método de la
Participación

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la
Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el
Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a
Valor Razonable

00 000 0.000.00 0.000 0

-734.82RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS
GANANCIAS 261,807-3,761,453 -511,885-511,885-4,176,896 -734.829.95 -1,536.73415,443 -4,023,260

0.00Gasto por Impuesto a las Ganancias 77,2330 000 0.000.00 -100.000 -77,233

-734.82GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE
OPERACIONES CONTINUADAS 184,574-3,761,453 -511,885-511,885-4,176,896 -734.829.95 -2,137.91415,443 -3,946,027

0.00
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las
Ganancias Procedente de Operaciones
Discontinuas

00 000 0.000.00 0.000 0

-734.82GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL 184,574-3,761,453 -511,885-511,885-4,176,896 -734.829.95 -2,137.91415,443 -3,946,027

0.00COMPONENTES DE OTRO RESULTADO
INTEGRAL: 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos
Financieros Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en
Instrumentos de Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros Componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE
IMPUESTOS 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
IMPUESTO A LAS GANACIAS
RELACIONADO CON COMPONENTES DE
OTRO RESULTADO INTEGRAL

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias Netas por Activos Financieros
Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias de Inversiones por Instrumentos de
Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO
RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A
LAS GANANCIAS RELACIONADAS

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros resultados Integrales 00 000 0.000.00 0.000 0

-734.82
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL
EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA
RENTA

184,574-3,761,453 -511,885-511,885-4,176,896 -734.829.95 -2,137.91415,443 -3,946,027

58.81Depreciación: 400,000352,866 600,000600,000389,407 58.81-9.38 -11.78-36,541 -47,134

37.07Amortización: 16,0008,896 24,00024,00013,899 37.07-36.00 -44.40-5,003 -7,104


